
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 3 de desembre de 2025 / 3 de diciembre de 2025 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació Acta de la sessió anterior del Consell de
Districte de Benimàment-Beniferri de 24 de setembre de
2025.

Aprobación Acta de la sesión anterior del Consejo de
Distrito de Benimàment-Beniferri de 24 de septiembre de
2025.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
l'impuls i dotació econòmica de la fase II del parc de
Carolinas. (Núm. expedient E-89SOC-2025-000011-00) 
Rebutjat

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el impulso y dotación económica de la fase II del
parque de Carolinas. (Núm. expediente
E-89SOC-2025-000011-00) Rechazado

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
la transformació en jardí del solar adjacent al cementeri
de Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la transformación en jardín del solar adyacente al
cementerio de Benimàmet. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Aprobada propuesta
alternativa

4 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
la revisió de projectes descartats en els Pressupostos
Participatius 2025 VLCPARTICIPA. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la revisión de proyectos descartados en los
Presupuestos Participativos 2025 VLCPARTICIPA.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00) 
Aprobada propuesta alternativa

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
l'habitatge. (Núm. expedient E-89SOC-2025-000011-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre la vivienda. (Núm. expediente
E-89SOC-2025-000011-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre l'estat de tramitació de la unitat d'execució "F" del
PRI de Benimàmet (Camí Nou de Paterna, Mossén
Miguel Tarín, Bernardo Prieto). (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el estado de tramitación de la unidad de ejecución
"F" del PRI de Benimàmet (Camino Nuevo de Paterna,
Mossén Miguel Tarín, Bernardo Prieto). (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00) Contestada

7 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de les actuacions de la Policia Local entre
setembre de 2024 i novembre de 2025. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de las actuaciones de la Policía Local entre
septiembre de 2024 y noviembre de 2025. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00) Contestada

8 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre la dotacón de personal per al "Sub-reguarde" de
Policia Local previst en Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la dotación de personal para el "Sub-retén" de
Policía Local previsto en Benimàmet. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
3 de desembre de 2025 a les 19:00 3 de diciembre de 2025 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

9 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
relativa a l'aparcament de vehicles policials a l'entorn del
"Sub-reguarde" de la Policia Local previst en
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
relativa al aparcamiento de vehículos policiales en el
entorno del "Sub-retén" de la Policía Local previsto en
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

10 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre la proposta als Pressupostos Participatius 7561.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00) 
Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la propuesta a los Presupuestos Participativos
7561. (Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00) 
Contestada

11 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre la proposta als Pressupostos Participatius 8126.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00) 
Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la propuesta a los Presupuestos Participativos
8126. (Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00) 
Contestada

12 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
la proposta als Pressupostos Participatius Àrees infantils
del parc de Camales. (Núm. expedient
E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre la propuesta a los Presupuestos Participativos
Áreas infantiles del parque de Camales. (Núm.
expediente E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

13 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
el "Sub-reguarde" de Policia Local. (Núm. expedient
E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el "Sub-retén" de Policía Local. (Núm. expediente
E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

14 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista
respecte de la replantació dels arbres. (Núm. expedient
E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de la replantación de los árboles. (Núm.
expediente E-89SOC-2025-000011-00) Contestada

15 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

16 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


